
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。　

さて、本年も残すところ約２ヶ月となり、年末繁忙を迎える時期となりました。

昨年同様に輸送量が増大することが予測されるとの報告を委託先の運送会社各社より�

受けている状況でございます。

すでに大型商品は運送会社支店での残荷による配達遅延が発生しております。

通常、翌日配達可能な地域でも配達までに日数が多くかかる場合が今後は予想されます。

弊社といたしましては、ご注文は通常通りお受けしておりますが、全国的な輸送物量を�

予想致す中、お届けまでの時間的猶予を持ったご手配をお願い申し上げる場合が�

ございますので、何卒ご高配賜りますよう宜しくお願い申し上げます。�

予め納期に余裕を持ってご注文をいただけますと幸いです。

　　

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具�

�

路線便出荷に関するお願い

平成26年11月吉日

お客様各位

〒468-0015 名古屋市天白区原1丁目815番地
TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

〒468-0015 名古屋市天白区原1丁目815番地
TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

販売グループ

名古屋栄ショールーム
〒460-0008 名古屋市中区栄3丁目18番地1号
ナディアパークビジネスセンタービル13階
TEL.052-228-0401 FAX.052-228-0402
http://www.first-sp.com    nagoyasr@first-sp.com

名古屋栄ショールーム内　電子サイン事業部
〒460-0008 名古屋市中区栄3丁目18番地1号
ナディアパークビジネスセンタービル13階
TEL.052-228-0401 FAX.052-228-0402
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

〒468-0015 名古屋市天白区原1丁目815番地
TEL.052-803-6131 FAX.052-802-7131
http://www.first-sp.com    support@first-sp.com

販売グループ

予想される遅延日数　　　通常より1～2日程度�

可能な限り努力する所存ではございますが、ご要望にお答えできない場合はご容赦ください。

記�

以上


